
 
 

 

SADA DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 1 

dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky Revitalizace autobusového nádraží v Berouně 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce  

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Identifikační údaje zadavatele 

Název Město Beroun 

IČO/DIČ 00233129/CZ00233129 

Adresa sídla Husovo nám. 68, 266 43 Beroun - centrum 

Právní forma 801 - Obec 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 

Mgr. Ivan Kůs, starosta města 

 
V souladu s ustanovením § 49 zákona sděluje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali 

o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. Z důvodu nalezených nesrovnalostí ve výkazu výměr, který je 

přílohou č. 2 zadávací dokumentace, rozhodl se zadavatel z vlastního uvážení bez předchozí žádosti 

výkaz výměr upřesnit v rámci sady dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 1. 

 

Do výkazu výměr byly doplněny tyto položky:   

 

- SO 100 – Parkoviště a zpevněné plochy - položka č. 16, 21, 35, 37 a 59 (konstrukce 

manipulačního pásu podél parkování) 

- SO 100 – Parkoviště a zpevněné plochy – položka č. 24 a 27 (obrus části chodníku podél řeky) 

- SO 000 – Demolice – položka č. 2 (obrus části chodníku podél řeky) 

 

Jako přílohu této sady dodatečných informací přikládá zadavatel upravený výkaz výměr. Zadavatel 

upozorňuje, že uchazeči jsou povinni ocenit v nabídce tento upravený výkaz výměr.  

 

S ohledem na výše uvedené zadavatel přiměřeně prodloužil lhůtu pro podání nabídek, a to do 

11. 3. 2016. 

 

Lhůta pro podání nabídek tedy končí dne 11. 3. 2016 v 11.00 hod. Nabídky je možné podávat 

osobně na adrese zadavatele: Město Beroun, Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum, a to 

na podatelně: PO a ST 8.00-17.00, ÚT a ČT 7.00-15.00, PÁ 7.00-14.00. Nabídky je rovněž možné 

podávat poštou na uvedenou adresu. 

 

Otevírání obálek se uskuteční dne 11. 3. 2016 v 11.05 hod. na adrese zadavatele: Město Beroun, 

Husovo náměstí 68, 266 43 Beroun-Centrum, ve velké zasedací místnosti dveře č. A208. Otevírání 



Revitalizace autobusového nádraží v Berouně

 

 
Dodatečné informace      2/2 

obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 

nabídek, maximálně však jedna osoba za jednoho uchazeče, která se v případě, že se nejedná 

o statutárního zástupce uchazeče, prokáže plnou mocí. Plnou moc si zadavatel ponechá založenou 

ve spisu veřejné zakázky. 

 

Přílohy: Dodatecne_informace_vykaz_vymer.xls 

 
V Brně dne 23. 2. 2016 
 

 

 

 

_______________________________ 

Alena Holásková, Eurovision, a.s. 

Pověřena zadavatelem 


		2016-02-23T14:04:22+0100
	Alena Holásková




